令和４年２月吉日

卒業生保護者 様

和光市立第三小学校

校長  渡邉 丈裕

第６２回卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

さて、小学校６年間の課程を終えた本校児童たちが、卒業することとなりました。

つきましては、第６２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

なお、今年度の卒業証書授与式ですが、感染症予防のため下記のとおりとさせていただきます。ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日時    令和４年３月２３日（水）  卒業生入場  午前 ９時３０分

２ 式場    和光市立第三小学校 体育館

３ その他  （１）感染症予防のため、卒業証書授与式の内容を精選し、式全体の時間を短縮します。

（２）受付時間は、午前９時１０分～９時２５分です。

          ※感染症予防のため、参加者は卒業生・保護者（各家庭１名）・教職員とさせていた

だきます。

※受付場所は体育館玄関（南口）になります。なお、入口での検温・消毒のご協力

をお願いいたします。

※時間厳守でお願いいたします。なお、時間前には入場はできません。

       （３）式場での写真・ビデオ等の撮影は、式の妨げにならないよう自席でお願いいたしま

す。

（４）上履き・下足袋を各自ご持参ください。

       （５）駐車場がありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。

       （６）卒業証書授与式終了後、記念写真撮影があります。